« Et sequentia Feria V, diei 16 eiusdem mensis et anni, Sanctissimus D. N. Pius Divina Providentia Papa XI, in solita audientia Excellentissimo ac Reverendissimo D. Adessori Sancti Officii concessa, hanc Eminentissimorum Patrum resolutionem Sibi relatam approbare et confirmare dignatus est, et publici iuris fieri iussit.

« Datum Romæ, ex Ædibus S. Officii, die 18 junii 1938. »

⁹ *Acta Apostolicæ Sedis* 1954, p. 64. « MONITUM. In aliquibus locis divulgatum est opusculum quoddam, cui titulus « SECRETUM FELICITATIS. Quindecim orationes a Domino S. Birgittæ in ecclesia S. Pauli, Romæ, revelatæ » Niceæ ad Varum (et alibi), variis linguis editum.

« Cum vero in eodem libello asseratur S. Birgittæ quasdam promissiones a Deo fuisse factas, de quarum origine supernaturali nullo modo constat, caveant Ordinarii locorum ne licentiam concedant edendi vel denuo imprimendi opuscula vel scripta quæ prædictas promissiones continent.

« Datum Romæ, ex Ædibus S. Officii, die 28 januarii 1954. Marius Crovoni, *Supremæ S. Congr. S. Officii Notarius*. »